[image: image1.png]

                                                                                                  проект
          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Порядка  по предоставлению в 2018 году
субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям,
осуществляющим свою деятельность на территории муниципального
района Камышлинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на выращивание сортовых семян сельскохозяйственных растений первой репродукции
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 03.04.2009 № 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства»,  руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок по предоставлению в 2018 году субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям,   осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Камышлинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на выращивание сортовых семян сельскохозяйственных растений первой репродукции.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по экономике и финансам Салахова Р.А.
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального района                                                     Р.К. Багаутдинов

Бадртдинов А.А., 3-34-37
_182347812.doc
[image: image1.png]